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Aloesove, balsam do ciała, 250 ml
 

Cena: 23,29 zł

Opis słownikowy

Postać balsam

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Aloes

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Aloesove, balsam do ciała, 250 ml

Balsam do ciała - intensywnie odżywczy i nawilżający balsam o lekkiej konsystencji, stworzony na bazie olejów roślinnych o
drogocennych właściwościach. Szybko się wchłania nie pozostawiając nieprzyjemnej, tłustej warstwy na powierzchni skóry. Ogranicza
suchość i uczucie ściągnięcia, pozostawia skórę wygładzoną, uelastycznioną i dogłębnie nawilżoną. Kompozycja naturalnych olejków
eterycznych nadaje formule przyjemny, ziołowy aromat.

Skład Aloesove, balsam do ciała, 250 ml

Aqua, Glycerin, Linum Usitatissimum Seed Oil, Helianthus Annus Seed Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Glycine Soja Oil, Sorbitan Stearate,
Sucrose Cocoate, Glyceryl Stearate, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Ginkgo Biloba Leaf Extract, Stearic Acid, Cetearyl Alcohol, Tocopheryl
Acetate, Xanthan Gum, Lavandula Angustifolia Oil, Citrus Aurantium Dulcis Oil, Citrus Limonum Peel Oil, Juniperus Communis Fruit Oil,
Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Citral, Limonene, Linalool.

Działanie Aloesove, balsam do ciała, 250 ml

Balsam do ciała, Aloesove

Intensywnie nawilża i regeneruje skórę.
Niweluje uczucie suchości i ściągnięcia skóry.
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Spowalnia procesy starzenia skóry oraz chroni ją przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.
Szybko się wchłania nie pozostawiając tłustej warstwy na powierzchni skóry.
Składniki aktywne:

Olej lniany - działa przeciwświądowo i przeciwzapalnie. Pobudza regenerację skóry właściwej i naskórka. Przyśpiesza gojenie ran,
zapobiega powstawaniu zaskórników.
Olej słonecznikowy - bogaty w tokoferole, karotenoidy i flawonoidy, pobudza procesy regeneracyjne.
Olej z pestek winogron - spowalnia procesy starzenia skóry, działa kojąco i przyśpiesza procesy regeneracyjne. Wygładza, natłuszcza i
nawilża. Ogranicza powstawanie zaskórników i działa przeciwzapalnie.
Olej sojowy - wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry, wygładza i uelastycznia oraz utrzymuje odpowiednie nawilżenie. Łagodzi
stany zapalne i przyśpiesza gojenie. Reguluje pracę gruczołów łojowych, zmniejsza widoczność rozszerzonych porów.
Ekstrakt z aloesu - przyśpiesza gojenie ran i wyprysków, stymuluje procesy regeneracyjne skóry, działa przeciwzapalnie i łagodząco na
podrażnienia skórne. Wykazuje działanie przeciwdrobnoustrojowe. Stymuluje fibroblasty do syntezy kolagenu i elastyny.
Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego - działa przeciwstarzeniowo pobudzając fibroblasty do syntezy kolagenu i elastyny oraz uszczelnia
naczynia krwionośne.
Witamina E - chroni naturalną warstwę hydrofobową naskórka oraz włókna kolagenowe i elastynowe skóry, spowalnia procesy
starzenia. Wspomaga leczenie zmian skórnych, niweluje przebarwienia.

Wskazania Aloesove, balsam do ciała, 250 ml

Codzienna pielęgnacja skóry całego ciała, każdego typu, w szczególności wymagającej nawilżenia i regeneracji.

Dawkowanie Aloesove, balsam do ciała, 250 ml

Balsam do ciała Aloesove rozprowadzać na oczyszczoną i suchą skórę ciała.

Informacje dodatkowe Aloesove, balsam do ciała, 250 ml

Spełnia kryteria kosmetyku naturalnego. Jest odpowiedni dla wegan. Może być stosowany przez kobiety w ciąży oraz w trakcie
karmienia piersią.
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